



	г. Смоленск, ул. Митрофанова, д. 7	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-стоматолог-терапевт детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А	Врач-стоматолог общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-стоматолог-ортодонт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-стоматолог-ортодонт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старшая медсестринская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А	Медсестринская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Смоленск, ул. Петра Алексеева, д. 2/37																		
8-2А	Врач-стоматолог общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А	Медсестринская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*(подпись)*

Миная Екаперица  
Александровна

(Ф.И.О.)

11.04.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

*(подпись)*

Прудникова Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

11.04.23

(дата)

Старшая медсестринская сестра

*(подпись)*

Бутыркина Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

11.04.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

*(подпись)*

Знайко Павел Григорьевич

(Ф.И.О.)

10.04.2023

(дата)

3641

(№ и регистрационный номер)